AKT THEMELEMI
I
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“eOn” SH.P.K.

Tirane 10.10.2022
NENI 1

Né Tiran&, sot mé datén 10.10.2022, ne baze te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008
‘Per Tregtaret dhe Shoqgerite Tregetare” | ndryshuar dhe Ligjit Nr.9723 date
03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”, themelohet Shogeria me
Pergjegjesi te Kufizuar me emertimin “eOn” SH.P.K.

NENI 2
Ortaket themelues te shoqgerise jane :

Sokol Qeraxhiu me nr. Karte indentiteti H10516142M i biri i Mehmetit dhe Files
datelindja 16.05.1971, lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane, Rezidenca
Longhil, Nr.85, Mullet. TIRANE

Altin Nervaj me nr.karte indentiteti H35812137D i biri Remziut dhe i Violetes,
datelindja 12.08.1973, lindur ne Selenice, rrethit Viore dhe banues ne Tirane,
Rruga Pinari, Pallati K & M, Hyrja 2, Ap.3, TIRANE

Genci Likoskendaj me nr.karte indentiteti G90216145T i biri i Laverit dhe i
Farfurise datelindja 16.02.1969, lindur ne Fier dhe banues ne Tirane, Rezidenca
Rollinghill, Nr.19, Mullet, TIRANE

NENI 3
Emértimi

Emeértimi i ploté i Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar eshte “eOn”

NENI 4
Selia

Shogéria e ka seline e saj né Tirané, Kompleksi KIKA 2, Rruga “Tish Daia”, kati i
dyte, godina Nr.7, njesia Bashkiake Nr.5, Tirané.

Pervec ushtrimit te aktivitetit ne nivel gendror, shogeria ka te drejte te hap dege
dhe zyra perfagesimi brenda vendit ose jashte vendit.

Selia e Shogerise mund te ndryshoje me vendim te Asamblese se
Pérgjithéshme.




Kohézgjatja

Kohézgjatja e shoqérisé éshté me afat t& pacaktuar, dhe do té fillojé nga data e
regjistrimit né Qendrén Kombétare té Biznesit, me pérjashtim t& rastit kur mbaron
sipas parashikimeve t& ligjit ose kur vendos Asambleja e Pergjitheshme.

NENI 6
Objekti i Veprimtarisé

Objekti i Veprimtarisé &shté:

-Operim, zbatim, dhenie me gera apo shitje te sistemeve dhe paisjeve per
karikimin e makinave elektrike. Zbatimi dhe monitorimi i sistemeve, per
administrimin e sherbimit te karikimit perfshire platforma online per marketing,
shitje dhe operim e paisjeve te karikimit.

NENI 7
Kapitali Themeltar

Kapitali themeltar i shoqérisé éshté 100 000 lek dhe pérbéhet nga 3(tre) kuota
me kontributet dhe pergindja e ortakeve si me poshté:

Perqindja % | Kuota (pjes€) | Shuma e kapitalit
leke

34 1
|33

' Sokol Qeraxhiu
Altin Nervaij
Genci Likoskendai

Ky eshte kapitali efektiv 4€ nga regjistrimi i shogerise.
Kapitali themeltar &shté depozituar né nj& Banké né Shqipéri, me nje llogari t&
hapur né emeér te shoqérisé né formim e Sipér.

NENI 8

Administrator i shogerise do te jete Z. Erdet Kellici me nr karte identiteti

H904121521 i birj | Rapo dhe i Lumnije datelindja 12.04.1979, lindur ne Suké dhe

banues ne Tirane, Njesia 8, Rr.Thanas Ziko, Pallati 6, Hyrja 2, Ap.12, Tirané.
NENI 9

Drejtimi, organizimi dhe funksionimi i shogerise rregullohet sipas dispozitave te
legjislacionit shqiptar si dhe ne baze te Statutit dhe ketij Akti Themelimi te kesaj
shogerije.

NENI 10
Dispozita e fundit
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Ky akt themelimi éshté perpiluar né 2 (dy) kopje, né gjuhén shqgipe, me vleré té
njéjté ligjore.
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